APROVADO
I DISCUSSÃO

âSUjdLjJL
t

Estado do Rio de Janeiro EM

ZxÍE CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO /V )■.
PRESIDEN^

<3 .. -*<■

ítr»

INDICAÇÃO N° 256/ 2014. Em, 15 de julho de 2014.

SOLICITA AO EXM°. SR. PREFEITO A
REFORMA DA PRAÇA SITUADA NO
CAMINHO DE BÚZIOS.

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse
público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exm°
Sr. Prefeito solicitando a rçforma da Praça situada no Caminho de Búzios.

Sala das Sessões, 15 de Julho de 2014.

FREÇtáílICO D^ARAÚJO DE JESUS

\ Vereador-Autor

JUSTIFICATIVA:

O crescimento do local, conhecido como, Caminho de Búzios apresenta
desenvolvimento que desperta a nossa atenção, tanto no que concerne a rede
comercial, como também o número de residências.

A comunidade, ali existente, reivindica a reforma da referida praça,
considerando o estado em que a mesma se encontra.

E dentro, portanto, da reivindicação daquela comunidade, que esperamos o
apoio dos Nobres Vereadores e as providências do Poder Executivo.